"Том"

сикт овмöдчöминса        администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

«Том»

                    ШУÖМ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 марта 2013 года                                                                                 № 17
Республика Коми, Ижемский район, пст.Том
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Том»», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. ст. 4 (5), 4 (6) Закона Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», ст.ст. 4 (2), 4 (3)   Закона Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»

администрация сельского поселения «Том»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Том», замещение которых связано с коррупционным риском, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Заместителю руководителя администрации сельского поселения «Том» ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения «Том» с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Отменить постановление администрации сельского поселения «Том» от 26 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Том»», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Том»                                           Т.А.Князькина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Том»
от 26 марта 2013 г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Том», замещение которых связано с коррупционным риском,  и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1) заместитель руководителя администрации сельского поселения «Том»